



## Resto du Coeur Liège

Steun deze organisatie die hulp biedt aan mensen in een zeer kwetsbare positie.

Gevolgd door Donorinfosinds: 2018

Rue Geenen, 9  
4020 Liège  
0032 (0)4 344 08 00  
[restoduceur.liège@belgacom.net](mailto:restoduceur.liège@belgacom.net)  
<http://www.restoduceurliège.be>  
[PDFversie](#)

### Project info



### De missie van Resto du Coeur Liège

Resto du cœur Liège wil personen in een erg kwetsbare situatie de nodige hulp aanreiken om hun plaats in de samenleving weer in te nemen.

Deze organisatie communiceert in het Frans. Voor meer informatie, bekijk de [Franstalige fiche](#).

### Algemene info

Raad van bestuur

Opgericht in

Gemiddeld aantal werknemers in voltijdse equivalenten (VTE)

Aantal vrijwilligers

Fiscaal attest

Marie-Hélène Meurice (voorzitster), Marie-Claire Piedboeuf (secretaris), Jean-Marie Ghoos (penningmeester), Ahmed Rassili, Danièle Boyv, Marie-Thérèse Casman, Pierre Janssen, Raymond Dejong, Thomas Thibeauumont, Jean Wyard, Chantale Rosier

1988

10

60

Wordt uitgereikt voor giften die, binnen het kalenderjaar, een gecumuleerd bedrag van 40 € bereiken

**Financiële info**

**2019**

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Veira marchandise et associés, fiduciaire IRE-IBR [agreement-number], zal worden/werd geanalyseerd.

**Kosten 2019**

Totaal = 610.388 € (100%)

**Opbrengsten 2019**

Totaal = 554.034 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	187.817 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	259.828 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	2.054 €	Legaten <sup>73</sup>	42.965 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	600 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	52.362 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	25.003 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	298.069 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	54.048 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	71.551 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	131.148 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	-20.000 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Anderе bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	12.688 €	Anderе bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	40.435 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	1.177 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	5 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	4.671 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0 €
<b>Totaal kosten 2019</b>	<b>610.388 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2019</b>	<b>554.034 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: -56.354 €</b>			

**Activa 2019**

Vaste activa <sup>20/28</sup>	783.398 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	499.968 €
<b>Totaal activa 2019</b>	<b>1.283.366 €</b>

**Passiva 2019**

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	1.152.761 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	130.605 €
<b>Totaal passiva 2019</b>	<b>1.283.366 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2019 bedraagt 369.364 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2018

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Veira marchandise et associés, fiduciaire IRE-IBR [agreement-number], zal worden/werd geanalyseerd.

### Kosten 2018

Totaal=485.526 € (100%)

### Opbrengsten 2018

Totaal=624.120 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	149.639 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	100.811 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	2.661 €	Legaten <sup>73</sup>	138.331 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	644 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	50.322 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	20.789 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	224.718 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	55.084 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	44.663 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	268.115 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	12.177 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	39.967 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	1.345 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	379 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0 €
<b>Totaal kosten 2018</b>	<b>485.526 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2018</b>	<b>624.120 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: 138.594 €</b>			

### Activa 2018

Vaste activa <sup>20/28</sup>	319.797 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	648.017 €
<b>Totaal activa 2018</b>	<b>967.813 €</b>

### Passiva 2018

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	851.968 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	115.845 €
<b>Totaal passiva 2018</b>	<b>967.813 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2018 bedraagt 532.171 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2017

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Veira marchandise et associés, fiduciaire IRE-IBR [agreement-number], zal worden/werd geanalyseerd.

### Kosten 2017

Totaal=428.764 € (100%)

### Opbrengsten 2017

Totaal=521.752 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	150.631 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	243.212 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Legaten <sup>73</sup>	56.445 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	913 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	585 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	42.421 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	28.056 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	175.283 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	57.538 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	43.369 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	111.893 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	14.578 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	23.740 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	1.569 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	282 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0 €
<b>Totaal kosten 2017</b>	<b>428.764 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2017</b>	<b>521.752 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: 92.988 €</b>			

### Activa 2017

Vaste activa <sup>20/28</sup>	331.336 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	475.773 €
<b>Totaal activa 2017</b>	<b>807.109 €</b>

### Passiva 2017

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	717.735 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	89.374 €
<b>Totaal passiva 2017</b>	<b>807.109 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2017 bedraagt 386.399 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.